平成３１年１月２２日

 報道機関各位

                鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

第１７回鳥栖市男女共同参画フォーラムの開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成３１年１月２６日（土）１０時００分～

２．場 所  鳥栖市民文化会館小ホール

（鳥栖市宿町 807 番地 17 TEL：0942-85-3645）

３．講 師  村上誠さん（ＮＰＯ法人ファザーリング・ジャパン理事）

４．共 催  とす男女共同参画市民実行委員会

鳥栖地区小中学校ＰＴＡ連合会、鳥栖市

５．添付書類 チラシ

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係 担当者氏名 鳥飼昌弘
 ℡８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料